
Bosna i Hercegovina
MINISTARSTVO PRAVDE

Eocua n Xepueroauxa
MT,IHI4CTAPCTBO fl PAB.IIE

Broj: JN05-16-4-8-1/20
Sarajevo, 30.03.2020.godine

Na temelju dlanka 61. Zakona o upravi (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 32102 i 102/09) i dlana
17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
ministar pravde Bosne i Hercegovine d o n o s i

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Privremenog plana nabava za 2020.godinu

ilanak l.

(1) U Planu nabava za 2020. godinu broj: JN05-16-4-8120 od 2t.01.2020. godine (u daljem
tekstu: Plan nabava), u dijelu II USLUGE, iza stavke 30. dodaje se nova stavka 31., koja
glasi:

(2) ,,
REDNI
BROJ

PREDMET
NABAVKE

PROCIJENJENA
VRUEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNO
VRUEME

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNO VRUEME
ZAKI,JUCLNJA

UGOVORA"/OKVIRN
OC SPOMZUMA

KONTO
(planska
godina)

zvoR
FINANSIRANJA
(planska godina)

I ROBE

31. Nabavka usluga
struCnOg

osposobljavanja
zaposlenih

12.000,00 KM Aneks ll dio B
i Izravni
spoIirzum

IV kvanal lV kva(al
6t3921
Usluge

odrravanja
konvcncija i

ProraCun

(3) DosadaSnje stavke pod rednim brojevirna od 31. do 36. postalu stavke pod rednim
brojevima od 32. do 37

(4) U Planu nabava, u dijelu III Radovi, stavka: 3. mijenja se i glasi:

z

Pl(t LrMt l
NABAVE

PROCIJENJENA
VRUEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNO
VRIJEME

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNO
VRUEME

ZAKLJTJC]ENJA
UC,OVORA
OKVIRNOC

SPORAZUMA

KONTO
(planska godina)

IZVOR
FINANSIRANJA
(planska godina)

l RADOVI

L ncprcdvidonih

rekonslrukc iic i
nadogrudnic objckra
;/a smjcataj
lu7(clislva Bil I

59.000.00 KM
Pregor ara('k i

Postupak bcz

oba,"jestenja o
naLJavl

ll kva( l ll kvanal

82t21t,
Nabavka lgrdda
821614-
Rckonsirukcija.
adaptacija i s,ianaci,a
obicktu

Sarajevo, 
.l 

rg llill broj l,***@.lel.: 
+38733 281-519; lhx: +38733 201_6lt



elanak 2,

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

DostaYiti:
- Odsjek za financijsko-materijalne poslove i javne nabave;

- a/a.

oo t:'

:t ( ,<,

:"W



Bosna i Hercegovina
MINISTARSTVO PRAVDE

so
Eocua u XepuenoenHa

MI,IHI4CTAPCTBO NPABAE

Broj: JN05-16-4-8-l/20
Sarajevo, 30.03.2020.godine

Na temelju dlanka 61. Zakona o upravi (,,SluZbeni glasnik BiH" brq:32102 i 102/09) i dlana
17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
ministar pravde Bosne i Hercegovine d o n o s i

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Privremenog plana nabava za 2020.godinu

dhnak 1.

(1) U Planu nabava za 2020. godinu broj: JN05-164-8120 od 21.01.2020. godine (u daljem
tekstu: Plan nabava), u dijelu II USLUGE, iza stavke 30. dodaje se nova stavka 31., koja
glasi:

(2) ,,
REDNI
BROJ

PREDMET
NABAVKE

PROCUENJENA
VRUEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNO
VRIJEME

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNO VRIJEME
ZAKLJUEENJA

UCIoVORA,/OKVIRN
OG SPORAZUMA

KONTO
(planska
godina)

IZVOR
FTNANSIRANJA
(planska godina)

I ROBE

31. Nabavka usluga
strucnog

osposobljavanja
aposlenih

t2.000,00 KM Aneks Il dio B
i lz|avni
spofazum

lV kvarlal lV kvartal
6t3921
Uslug€

odrZavanja
konvcncija i
obctzovanjc

Proraaun

(3) DosadaSnje stavke pod rednim brojevima od 31. do 36. postaju stavke pod rednim
brojevima od 32. do 37

U Planu nabava, u dijelu III Radovi, stavka: 3. mijenja se i glasi:(4)

z

PREDMET
NABAVE

PR(rcIJENJENA
VRIJEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNO
VRIJEME

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNO
VRIJEME

ZAKLJIICENJA
UCOVORA
OKVIRNOC

SPORAZUMA

KONTO
(planska godina)

IZVOR
FINANSIRANJA
(planska godina)

III RADOVI

L
Izvodenje
nepredvidenih

nadogndnje obickta
:ra smJeslaJ

I uiircljswa uill

5q 000.00 KM
Prcgovaraik i

postupak bez

obavjlilcnja o
ll kvntlrl

82121 l-
Nabavka lgrada
E2t6t4-
Rckonslrukei.ix.
adtptaoija issanacija
objcktn

proracun

Sarajevo, Trg BiH broj I, www.mpr. gov.ba, ured.ministra(dmpr. gov.ba
Tel.: +387 33 2tll-519: fax: + 387 33 201-619



(rc

Clanak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Dostaviti:
- Odsjek za financijsko-materijahe poslove i javne nabave;
- ala.

oa:'

<ry tl
f"".?


